

## 포괄손익계산서

제 42 기 2023.01.01 부터 2023.12.31 까지

제 41 기 2022.01.01 부터 2022.12.31 까지

제 40 기 2021.01.01 부터 2021.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 42 기	제 41 기	제 40 기
매출액 (주33,36)	3,287,842,124,059	3,676,462,978,525	3,208,372,155,531
매출원가 (주27,33)	(2,878,680,900,516)	(3,239,192,954,356)	(2,821,379,500,834)
매출총이익	409,161,223,543	437,270,024,169	386,992,654,697
판매비와관리비 (주27,28,33)	(121,256,663,812)	(111,416,639,027)	(97,343,872,332)
영업이익	287,904,559,731	325,853,385,142	289,648,782,365
기타수익 (주29,33)	5,825,132,357	119,952,700,037	5,290,838,467
기타비용 (주29,33)	(26,496,260,481)	(8,214,588,594)	(7,121,589,516)
금융수익 (주30,33)	80,410,883,384	89,966,378,487	26,511,376,016
금융비용 (주30)	(103,313,959,651)	(150,779,005,514)	(75,773,498,234)
법인세비용차감전순이익	244,330,355,340	376,778,869,558	238,555,909,098
법인세비용(수익) (주31)	56,298,129,041	(150,008,864,652)	58,308,992,356
당기순이익	188,032,226,299	526,787,734,210	180,246,916,742
법인세비용차감후기타포괄손익	(8,269,793,302)	13,119,524,773	(4,183,650,906)
후속적으로 당기순이익으로 재분류되지 않는 포괄손익:			
확정급여제도의 재측정요소 (주21)	(7,991,029,169)	12,373,106,207	(3,392,126,751)
후속적으로 당기순이익으로 재분류되는 포괄손익:			
현금흐름위험회피파생상품평가손익	(278,764,133)	746,418,566	(791,524,155)
총포괄이익	179,762,432,997	539,907,258,983	176,063,265,836
주당이익 (주25)			
보통주 기본 및 희석 주당이익 (단위 : 원)	1,879	5,265	1,801
우선주 기본 및 희석 주당이익 (단위 : 원)	1,879	5,265	1,801